
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz na podstawie § 20 i §21 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 107.129.127,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             94.724.675,04 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.404.452,54 zł 

2) Wydatki                          - 121.687.947,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              93.421.791,04 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         28.266.156,87 zł 

§ 4. Zmienia się plan środków z Funduszu Pomocy oraz ich przeznaczenie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8134



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8134



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2 955 170,05

bieżące

bieżące razem: 2 955 170,05 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

0,00 10 400 169,54

3 4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54

majątkowe razem: 12 404 452,54 0,00

majątkowe

12 404 452,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

91 769 504,99bieżące razem: 91 753 922,99 15 582,00

401 316,0010 582,00

10 582,00 414 316,00

5 000,00 35 000,00

5 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

390 734,00

Zasiłki stałe 403 734,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00

Pomoc społeczna 854 016,00

bieżące

15 582,00 869 598,00

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8134



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 107 113 545,58 15 582,00 107 129 127,58

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8134



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 358 324,09 989 824,09 852 309,00 2 390,00 849 919,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 368 500,00 4 368 500,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 358 324,09 989 824,09 852 309,00 2 390,00 849 919,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 368 500,00 4 368 500,00 0,00 0,00

1 890 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 770,00 227 770,00 227 770,00 0,00 227 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 770,00 227 770,00 227 770,00 0,00 227 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

41 410,00 41 410,00 41 410,00 0,00 41 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 428 756,80 10 937 371,80 10 166 821,80 8 655 959,00 1 510 862,80 1 230,00 518 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 428 756,80 10 937 371,80 10 166 821,80 8 655 959,00 1 510 862,80 1 230,00 518 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

10 456 365,80 9 964 980,80 9 660 660,80 8 417 898,00 1 242 762,80 0,00 53 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 365,80 9 964 980,80 9 660 660,80 8 417 898,00 1 242 762,80 0,00 53 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4260

75023

750

4300

4270

60017

4300

4270

60016

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

399 500,00

0,00

0,00

399 500,00

399 500,00

0,00

399 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8134



49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 015 322,78 41 320 322,78 36 930 105,00 30 710 808,61 6 219 296,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00

-71 025,83 -71 025,83 -71 025,83 -16 100,00 -54 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 025,83 71 025,83 71 025,83 68 100,00 2 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 015 322,78 41 320 322,78 36 930 105,00 30 762 808,61 6 167 296,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00

19 277 801,00 19 267 801,00 18 634 730,00 15 850 812,96 2 783 917,04 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-1 925,83 -1 925,83 -1 925,83 0,00 -1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 275 875,17 19 265 875,17 18 632 804,17 15 850 812,96 2 781 991,21 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 925,83 -1 925,83 -1 925,83 0,00 -1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074,17 8 074,17 8 074,17 0,00 8 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 899 710,96 108 720,04 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 899 710,96 108 720,04 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 700,00 121 700,00 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 168 498,18 83 005,82 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 168 498,18 83 005,82 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 300,00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 592 227,36 347 071,64 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 592 227,36 347 071,64 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 627,36 2 731 627,36 2 731 627,36 2 731 627,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 721 627,36 2 721 627,36 2 721 627,36 2 721 627,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 989,00 2 960 989,00 2 875 689,00 2 514 726,10 360 962,90 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 989,00 2 960 989,00 2 875 689,00 2 514 726,10 360 962,90 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 806,10 1 305 806,10 1 305 806,10 1 305 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 806,10 1 300 806,10 1 300 806,10 1 300 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

4710

80120 Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4710

80115

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

4710

80103

4800

4710

80107

801

4350

80101

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8134



1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 145 300,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 197 300,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 600,00 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 600,00 150 600,00 150 600,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,83 1 925,83 1 925,83 0,00 1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,83 1 925,83 1 925,83 0,00 1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,83 1 925,83 1 925,83 0,00 1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,83 1 925,83 1 925,83 0,00 1 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 61 700,00 1 175 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 61 700,00 1 175 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

325 500,72 325 500,72 235 500,72 58 700,00 176 800,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 500,72 325 500,72 235 500,72 58 700,00 176 800,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 345,72 135 345,72 135 345,72 0,00 135 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 345,72 134 345,72 134 345,72 0,00 134 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711 829,46 4 711 829,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 599 493,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 582,00 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 411,46 4 727 411,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 280,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

85214

852

4390

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

851

4300

85154

4350

80153

4790

4210

80152

4300

4210

80150

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8134



90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 280,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 734,00 398 734,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 582,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 316,00 409 316,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 734,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 582,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 316,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 521 860,45 23 936 540,88 22 854 740,88 116 696,00 22 738 044,88 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 585 319,57 14 585 319,57 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 521 860,45 23 936 540,88 22 854 740,88 116 696,00 22 738 044,88 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 585 319,57 14 585 319,57 0,00 0,00

4 564 565,12 2 204 085,01 2 204 085,01 0,00 2 204 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 565,12 2 174 085,01 2 174 085,01 0,00 2 174 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 652,43 1 434 464,87 1 434 464,87 83 850,00 1 350 614,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 187,56 871 187,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 652,43 1 464 464,87 1 464 464,87 83 850,00 1 380 614,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 187,56 871 187,56 0,00 0,00

179 242,00 179 242,00 179 242,00 0,00 179 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 242,00 209 242,00 209 242,00 0,00 209 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 717 195,86 90 451 038,99 80 223 164,66 41 776 145,37 38 447 019,29 4 628 956,09 2 711 139,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 28 266 156,87 28 266 156,87 0,00 0,00

-147 025,83 -147 025,83 -147 025,83 -16 100,00 -130 925,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 607,83 162 607,83 147 025,83 68 100,00 78 925,83 0,00 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 732 777,86 90 466 620,99 80 223 164,66 41 828 145,37 38 395 019,29 4 628 956,09 2 726 721,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 28 266 156,87 28 266 156,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 955 170,05 2 955 170,05 805 843,72 481 657,25 324 186,47 0,00 2 149 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 170,05 2 955 170,05 805 843,72 481 657,25 324 186,47 0,00 2 149 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85216

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

11 053 151,90

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8134



WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

750 75023 2 000,00

4740 2 000,00

754 75495 127 000,00

4350 80 000,00

4370 40 000,00

4860 7 000,00

801 80101 218 074,17

4350 8 074,17

4740 10 000,00

4750 160 000,00

4850 30 000,00

4860 10 000,00

801 80153 1 925,83

4350 1 925,83

853 85395 51 000,00

3290 50 000,00

4350 1 000,00

400 000,00

Paragraf 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        400.000,00

Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie

OGÓŁEM WYDATKI

Środki z Funduszu Pomocy

oraz ich przeznaczenie w 2025 r.

DOCHODY

Dział 758 - Różne rozliczenia         400.000,00

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe         400.000,00

                    

Środki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8134


	ZARZĄDZENIE NR 83/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-31T11:51:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




